
TRM 72

TRM 72

 

 

 
60

60

TE

TE

TR
M

 7
2

TR
M

 7
2

30
TE

72

60  

 

 

TR
M

 7
2

60

TG
E

TG
E

60

TR
M

 7
2

 

3,
30

 m
 

57
,5

 
1,

55
 m

 
1,

17
5 

m
 

3,
30

 m
 

57
,5

 
1,

07
5 

m
 

1,
07

5 
m

 
57

,5
 

 

 

 

 

 

TRM 72

30

TGE
TAR 85

TGE

TR
M

 7
2

TA
R

 8
5

30

75°

TRM 72

60

TGE
TAR 85

TGE

135°
60

TRM
 72

TAR 85

TR
M

 7
2

TR
M

 7
2

MTFAT AT
c c

24
0

24
0

MTAT AT
c c

30

30

TA
R

 8
5

TR
M

 7
2

TA
R

 8
5

TR
M

 7
2

TE
TE

TAR 85

TAR 85

TA
R

 8
5

TR
M

 7
2

TAR 85

TA
R

 8
5

TE

60

72

20

(18)

TE

60

72

25

(24)

TE

60

72

35

(36)

WDA 5 (6)

TE

60

72

40

2 WDA 5

TAR 85

TA
R

 8
5

TE

60

72

x

 
 

 

WDA 5 (6)

TE

TE

90 20 (1
8)

WDA 5 (6)

TE

90 25 (2
4)

TE

WDA 5 (6)

TE

90 35 (3
6)

TE

WDA 5

TE

TE

90 40

240

240

72

72

WDA 5/6

TRM 72

TRM 72

WDA 5/6

24
0

24
0

3030

TA
R

 8
5

TR
M

 7
2

90 30

TR
M

 7
2

TR
M

 7
2

TE

TE

60

72

W
D

A
 1

0

72

60

60

72

TAR 85

6 – 36 cm

TAR 85

120 90 60 30240 72 TE TRM 72 TGE

TR
 3

30
TR

 2
70

TR
 1

20
TR

 6
0

60

60

2 WDA 5 (6) WDA 5 (6)

24
0 

– 
33

0
36

0
39

0
42

0
45

0
48

0
51

0
54

0
57

0
60

0
66

0

330 240 120 90 72 60 30 TE TGE TGE TE

3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00

EBref 4,41 3,42 2,69 2,22 2,02 1,74 2,45 2,07 1,80 1,52

FRS1 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,0 11,5 11,5

FRS2 10,9 11,5 11,2 10,5

FAV 2,7 2,9 2,8 2,7 3,2 3,5 4,2 3,6 3,4 3,1

1 13,7 13,7 13,5 13,4 13,7 13,9 11,5 11,0 11,5 11,5

2 14,2 14,3 13,7 12,8

1 52,4 51,1 51,1 51,1 49,4 48,2 60,0 60,0 60,0 60,0

2 47,9 49,8 49,9 49,8

2,5 3,1 3,9 4,7 5,1 5,9 8,4 9,9 11,4 13,0

x = 
x1 1,2 1,6 2,0 2,4 3,0 3,6 4,2 4,7 5,1 5,5

x2 2,6 2,6 2,8 3,0

y = 
y1 1,0 1,2 1,5 1,8 1,8 1,8 1,5 1,8 2,1 2,4

y2 4,5 5,5 6,2 6,9
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Ankerschraube PERI 14/20 x 130
Art.-Nr.: 124777

Die Ankerschraube PERI 14/20 x 130 
wird zur temporären Montage von  
Baubehelfen an Stahlbetonbauteilen 
eingesetzt.

Weitere technische Informationen
– wiederverwendbar (siehe Hinweis)
– Wirkungsweise: Formschluss

s

c c

s

PERI GmbH
Schalung Gerüst Engineering
Postfach 1264
89259 Weißenhorn
Deutschland
Telefon +49 (0)7309.950-0
Telefax +49 (0)7309.951- 0
info@peri.com
www.peri.com

Technische Daten *Zwischenwerte dürfen interpoliert werden.

Ankerlänge L 130 mm

Klemmstärke tfix 6–12 mm

Verankerungstiefe hnom L – tfix

Bohrlochtiefe h1 hnom+10 mm

Bohrer ø (Hammerbohrer DIN 8035) dO 14 mm

Anzugsdrehmoment MD 50 Nm

Schlüsselweite SW 24 mm

Achsabstand s ≥ 500 mm

Randabstand c ≥ 500 mm

Stahlbetonbauteildicke d ≥ 225 mm

Durchgangsloch im zu befestigenden Teil db 21–22 mm

Betonfestigkeitsklasse C20/25 bis C50/60
Beton gerissen/ungerissen zul. FZ* zul. FQ*

fck = 10 N/mm2, fck,cube = 12 N/mm2

fck = 12 N/mm2, fck,cube = 15 N/mm2

fck = 16 N/mm2, fck,cube = 20 N/mm2

fck = 20 N/mm2, fck,cube = 25 N/mm2

12,0 kN
14,7 kN
16,7 kN
18,6 kN

35,0 kN
35,0 kN
35,0 kN
35,0 kN

SW 24

FQ

FZ

   FZ   

             

≤ 1,0
zul. FZ

zul. FZ

zul. FQ

zul. FQ

Interaktionsgleichung

Wichtiger Hinweis:
Vor jeder Wiederverwendung muss der Ver-
schleiß des Gewindes mit der zugehörigen  
Hülsenlehre geprüft werden. Die Ankerschraube 
darf nur wiederverwendet werden, wenn max. 
3 Gewinde gänge (siehe Dar stellung) in die Hülse 
eindringen können. Schrauben mit sichtbaren 
Beschädi gungen, z.B. durch Korrosionsabtrag, 
dürfen grundsätzlich nicht verwendet werden.

d

➀

➂

➁

➃

d0

MD

SW 24

h
1

Hülsenlehre

Montageanleitung

Väljaanne 05/2014

Ühendused
Raketis tuleb koostada
pikali asendis täiskõrguseni!

Sisemine raketis:
Trio nurk TE
Ühendus:
(h = 3,30 m puhul 3 BFD klambrit)

Väline raketis:
TR 72 või TRM 72 ja TR 60 kilbid
Ühendus:
(h = 3,30 m puhul 7 BFD klambrit)

Kõrgusesse kasvatamine
TRIO kilpide ühendamine klambrite ja 
lisatarvikutega on lihtne ning kerge.

On võimalik moodustada kuni 8,10 m 
kõrguseid ühendusi.

Näide: h = 6,60 m Näide:  h = 7,80 m

Otsa ohupiire 55
Artikkel nr 065066

8,10 kõrguste ühenduste jaoks on vaja 
kahte TAR 85 sirgestusklambrit ja kah-
te BFD klambrit.

Betoneerimistellingud ohupiirdega.

Kasutatud tõmbiava
Sirgestusklamber TAR 85
BFD klamber

Laius

Kõrgus

Sisemine VälineSisemine Väline
Kõrgusesse 

kasvatamine kilbiga 
120 x 240

2,70 m kilbide kasutamine vähendab tõmbide arvu allpool

5,40 m kõrguse puhul soovitatakse kasutada 2 x 2,70 m 

Sirgestusklamber TAR 85
artikkel nr 023550

max. sille
 2,10 m

või m
õjupiirk

ond 1,35 m

5. Liigendatud sein
kuni 20 cm

3. Nurgad
Põhireeglid nurkadele, 
paksused 18 – 40 cm.

Kohandamine erineva paksusega sein-
tele kasutades WDA 5, WDA 6 kom-
pensaatoreid või puidust vahetükke.

kuni 86 cm

Kinnita alumine TAR 
85 sirgestusklam-
ber altpoolt

Puidust vahetükk
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 c

m

Üle 120 mm väljaulatu-
vatele osadele tuleb 
lisada BFD klamber.

DW 15/400 konks

Puit

Otsalõpetusklamber
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Otsalõpetusklamber

Abilaud Puidust vahetükk

Puidust vahetükk

Transport ja ladustamine

Tööplatvormid
Tellingu konsool
TRG 80 artikkel nr 023670
TRG 120 artikkel nr 023680

Puidust töölavad ja ohupiirded
Platvormid koostatakse vastava projekti 
kohta käivate juhiste järgi.
Ühtlaselt jaotatud koormuse (150 kg/m2) 
juures on maksimaalne lubatud tugede 
vahe 1,35 m.

Valamisplatvorm 120 x 270
artikkel nr 022950

Valamisplatvormi kõrgus kokkupandult 
on ainult 320 mm. Iga järgmine plat-
vorm lisab virna kõrgusele 170 mm, 
autole saab laadida 13 platvormi kõrgu-
se komplekti (35 jm töölava).

TRIO ohupiirde kinnitus
artikkel nr 101592

Äärepiirde post HSGP-2
artikkel nr 116292

Versetzhaken MAXIMO 1,5 t
Art.-Nr. 115168

Ausgabe 06 | 2013

Originalbetriebsanleitung

Kombigehänge MX
Art.-Nr. 117321

Ausgabe 09 | 2010

Originalbetriebsanleitung

Transportgehänge MX
Art.-Nr. 117322

Ausgabe 10 | 2013

Originalbetriebsanleitung

Paletten und Stapelrungen

Ausgabe 06 | 2013

Originalbetriebsanleitung

Abivahend MAXIMO ladustamiseks
Lubatud koormus 500 kg/tk.
Ohutuks teisaldamiseks ladustatakse 
korraga 5 MAXIMO või TRIO kilpi.

Tõstekonks MAXIMO 1,5 t
Maksimaalne lubatud koormus on 1,5 t 
juhul, kui tropi haarade vaheline nurk 
on maks 30°.
Kasuta alati kahekaupa 

Tõstetropid MX
Lubatud koormusi vt. kasutusjuhen-
dist. Fikseerimissõrme kasutatakse pa-
neelide nihutamiseks maapinnalähe-
daste kõrguste puhul. TRIO 
tõstekonksud või TRIO ladustamise 
abivahendid kinnitatakse konksu külge.

Transporditropid MX
Lubatud koormusi vt. kasutusjuhen-
dist. Kasutatakse paneelide transpodi-
miseks ja ladustamiseks.

Abivahend MAXIMO ladustamiseks
artikkel nr 115058

Tõstekonks MAXIMO 1,5 t
artikkel nr 115168

Tõstetropid MX
artikkel nr 117321

Transporditropid MX
artikkel nr 117322

Järgi kasutusjuhendeid! Järgi kasutusjuhendeid! Järgi kasutusjuhendeid! Järgi kasutusjuhendeid!

BFD klamber

maks 100 mm maks 360 mm

Täiteplaat LA Tugi TPPVineer

7. Vaheseina raketis
Läbiva armeeringuga töövuugi korral ka-
sutatakse TRIO otsalõpetuskilpi MT/MTF, 
kas koos või ilma vuugitihendita.

MTF vuugitihendiga MT vuugitihendita

Betooni kate c on kas 25 mm või 50 mm.
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TRIO kilbid
Laius

Kõrgus

Sisenurk
küljepikkuse-
ga 30 cm

Polüfunktsio-
naalne kilp, 
 millel on tõmbi 
avad 30 mm 
sammuga.

Liigendnurk 
(75º-285º) sise- 
ja välisnurkde 
jaoks.

artikkel nr
kaal

m2 

artikkel nr
kaal

m2 

artikkel nr
kaal

m2 

artikkel nr
kaal

m2 

7,92
054304
398,00 kg

3,96
054314
192,00 kg

2,97
054324
135,00 kg

1,98
054354
97,40 kg

0,99
054364
64,90 kg

2,38
054334
107,00 kg

1,98
054374
86,10 kg

2,38
054344
122,00 kg

1,98
054414
121,00 kg

6,48
022570
329,00 kg

3,24
022510
159,00 kg

2,43
022520
112,00 kg

1,62
022550
80,30 kg

0,81
022560
52,90 kg

1,94
022530
89,20 kg

1,62
022580
68,80 kg

1,94
022540
93,80 kg

1,62
023200
94,80 kg

2,88
022514
163,00 kg

1,44
022600
67,90 kg

1,08
022610
52,80 kg

0,72
022640
39,50 kg

0,36
022650
24,90 kg

0,86
022620
43,50 kg

0,72
022660
32,80 kg

0,86
022630
51,90 kg

0,72
023300
43,60 kg

0,72
022640
39,50 kg

0,54
022790
31,40 kg

0,36
022810
24,20 kg

0,18
022820
14,60 kg

0,43
022800
26,30 kg

0,36
022840
18,00 kg

Kaldtoed
Kaldtoed raketise rihtimiseks tuleb 
paigaldada vastavalt allpool toodud 
tabelile ja joonisele.
Esimene kilp tuleb alati toestada kahe 
kaldtoega ning järgnevad vastavalt tabelile.

Kaldtoed kinnitatakse kilbi külge spet-
siaalse ülemise kinnitusega.
Betooni külge kinnitub kaldtugi talla ja 
ankrupoldi MMS 20 x 130 abil.

Tabel kaldtugede sammu määramiseks PERI seinaraketisele.

Taldade 
kinnitamiseks

PERI ankrupolt 
14/20 x 130
artikkel nr 124777

Süsteem 2

Süsteem 1

Koormuste vastuvõtmine:
– Tuulekoormused vastavalt DIN 1055-

4:2005-03 
– Raketise sisekülg, tuulekoormuse tsoon 2
– Mõjupiirkond (vt. Graafi k all)

– Tavatsoonis rakendatav survekoefi tsent 
cp = 1,8

– Raketis maapinnal püstiasendis
– Seisuaja tegur k = 0,7
– Kaldtoed püstitatakse 60 ° nurga all
– Need on iseloomustavad suurused

Süsteem 1Raketise kõrgus h (m) Süsteem 2

Lubatud samm (m)

Kaldtoe koormus (kN)

Alumise toe koormus (kN)

Kaldtoe talla kaugus raketi-
sest (m)

Kinnituspunkti kaugus mõõ-
detuna raketise ülemisest 
äärest (m)

Resultantjõud (kN)

Resultantkaldenurk (°)

Ülestõstev jõud VWind (kN/m)

q(z=h) = qh (kN/m2)
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Nõuanded 

• Enne paigaldamist kontrolli kilbi tõmbi aukude asetust.

• Õlita vormid PERI Bio Clean õliga enne iga kasutamist.

• Puhastustööde lihtsustamiseks on mõistlik vormide 
 tagumised pooled koheselt peale betoneerimist veega 
üle kasta. See aitab vähendada puhastuskulusid.

• Rakestamist alusta alati nurkadest või keerulistest kohta-
dest. Pööra tähelepanu seina paksusele. Jälgi nurki.

• Paigalda ainult nõutud arv tõmbe.
 Kasutamata tõmbiaugud tuleb katta plastkorkidega, 

artikkel nr 030300. 

• Täiendavat informatsiooni leiad TRIO koostamise juhendist.

• Meie tooteid tuleb kasutada vastavalt kehtivale siseriiklike ja Euroopa ohutuseeskirjade nõuetele. Täpsema info 
saamiseks vt. paigaldus- ja kasutusjuhend.

Puidust vahetükk

Puidust vahetükk

Puidust vahetükk
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Lubatud värske betooni surve 
TRIO 330 kilbidele. Kilbid on sertifi t-
seeritud vastavalt GSV suunistele 
(Saksamaa Raketiste Ühendus).

Kolmnurkne koormuse epüür – 
82,5 kN/m2 – rida 7, tabel 3, 
DIN 18202, kahe tõmbiga.

Põhireegel
TRIO 330 kilpidel on asümmeetriline 
tõmbide asetus.
Elementide paigaldamisel kasutada 
ülemist tõmbi auku.Vale kasutuse kor-
ral tõmbide arv suureneb.

Tõmbid

9. Šahtid

Tõmb (1) (3)
kuni 3,30 m valamiskõr-
guseni.

Tõmb (1) (2) (4)
tõmbide asetus kõrgusesse 
kasvatamisel.

GSV
geprüft

durch neutrales Prüfi nstitut

Güteschutzverband 
Betonschalungen

Katse aruannet on võimalik tellida.

TRIO šahtielementide TSE 
abiga saab šahti siseringi 
raketist ühes tükis ümber 
paigutada. Lahtirakestami-
sel tekib igal pool kokku 
ca. 25 mm vahe.

Šahtielement TSE 330,
artikli nr 105525
Šahtielement TSE 270,
artikli nr 105523
Šahtielement TSE 120,
artikli nr 105524
4 tk. šahti kohta

Rakestamisel su-
rutakse šahtiele-
ment sõra abil al-
lapoole.

Ristküliku kujuliste 
šahtide korral lü-
henda pikemale 
küljele kinnituvaid 
kette, et tõstmisel 
jaotuks koormus 
ühtlaselt.

4. Erinevad nurgad
TRIO liigendnurk TGE – kasutatakse nii 
sees, kui väljaspool mittetäisnurksete 
lahenduste korral alates 75°.

Sisemine raketis:
TR 60 või TR 30 kilbid ning 
 liigendnurgad.

Sisemiste detailide ühendus:
5 BFD klambrit

Väline raketis:
TRM 72 kilp ja liigendnurgad

Väliste detailide ühendus
2 sirgestusklambrit TAR 85, 8 BFD 
klambrit

Puidust vahetükk

Puidust vahetükk

TRIO 330
Ökonoomne 3,30 m kõrge moodulraketis

1. Kilpide standardsed ühendused

2. Kohandamine seina pikkusega

Vaid üks detail kõigi ühenduste 
jaoks. TRIO BFD klambriga on kilpi-
de ühendused:
Sirged
Joondatud
Tihedad

Standardsete ühenduste puhul Välisnurkade ühendamiseks Ühendus puidust vahetükiga (kuni 
100 mm)

Puidust kõrgenduste kinnitamiseks

Kiire ja lihtne lahendus.
Puidust vahetüki või puidust vahetüki 
ja vineeri ning BFD klambritega (kuni 
100 mm).

Kuluefektiivne lahendus.
Täiteplaadid 60-360 mm. Täiteplaat 
LA 330, artikkel nr 054384

Lahendus parima betooni pinna 
saavutamiseks. Vineeri ja toega TPP, 
Alu 330, artikkel nr 101829

6. T-liide 8. Seintega ühendused
Põhireeglid T-liidete moodustamiseks:
Seinte paksused 18 – 40 cm

Väline raketis:
kilp TR 90
Sisemine raketis:
TRIO nurk TE

Kohandatakse erinevatele seinapak-
sustele WDA 5, WDA 6 või puidust 
vahetükkide abil.

1. 330 x 240

2. WDA või puidust vahetükk

3. TRM 72

1. 330 x 240 2. TRM 72 3. TR 30 4. WDA või puidust vahetükid
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PERI tooted kõikidele  
projektidele

PERI AS
Raketised Tellingud Projekteerimine
Valdmäe 8
Tänassilma Tehnopark
76406 Saku vald
Harjumaa
Tel  +3 72 / 6 / 77 11 00
Fax +3 72 / 6 / 77 11 00
peri@peri.ee
www.peri.ee

Lisatarvikud
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